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	Назив на глава / оддел од прописот:Закон за обука за испит на директор

	Дали пријавените кандидати за директори на основни, средни училишта, ученичките домови и отворените граѓански универзитети за доживотно учење кои се пријавиле за основна обука ги исполнуваат условите согласно законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали избраните обучувачи за реализација на програмата ги исполнуваат  условите согласно законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали обучувачите се избираат за период од две години?
	Да ☐  Не ☐

	Дали групите се  формирани од десет кандидати?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за  пријавените кандидати за обука за директор се води досие за секој кандидат поединечно?
	Да ☐  Не ☐

	Дали досието на кандидатот до одржување на испитот ги содржи сите елементи согласно закон?
	Да ☐  Не ☐

	Дали времетраење на обуката е 192 часа ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали сите кандидати кои ја завршиле обуката имаат присуство минимум десет од 12 сесии ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали сите кандидати кои ја завршиле обуката успешно го презентирал семинарскиот труд?
	

	Дали  кандидатот кој успешно ја завршил основната обука за директор имаа положено психолошки тест и тест за интегритет за директор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали  кандидатот кој има положено психолошки тест и тест за интегритет за директор, поседува документ не постар од две години?
	

	Дали за спроведување на психолошкиот тест и тестот за интегритет Државниот испитен центар има  ангажирано лиценцирани стручни лица од професионална институција?
	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на Државниот испитен центар, од редот на вработените во Државниот испитен центар определува одговорно лице, кое утврдува дали кандидатите ги исполнуваат условите за полагање на испитот?

	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на Државниот испитен центар има формирана комисија за спроведување испитот за директор ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали испитната комисија се состои од претседател и четири членови, согласно законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали испитната комисија има мандат од четири години?
	Да ☐  Не ☐

	Дали испитната комисија генерирала теми пред почетокот на полагањето на испит за директор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за  резултатите од полагањето на испитот за директор Државниот испитен центар го известува кандидатот, најдоцна во рок од 15 дена.?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за текот на испитот се води записник во кој се внесуваат сите податоци на кандидатот согласно закон ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали записникот е потпишан од претседателот и членовите на испитната комисија?
	Да ☐  Не ☐

	Дали се почитува периодот од 30 дена од креирањето на темата до бранењето на темата?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Директорот на државниот испитен центар има формирано комисија за ревизија и одземање на лиценца за диектор?
	

	Дали по зав4ршување на испитната сесија Комисијата изготвува извештај од спроведување на испитот за директор?
	

	Дали Државниот испитен центар организира напредни обуки за директори?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за напредна обука задолжително ја посетуваат директори на училишта кои имаат положен испит за директор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали обучувачи на напредната обука се стручни лица од редот на вработените во Државниот испитен центар, стручни лица вработени во установи од областа на образованието и стручни лица од други установи?
	Да ☐  Не ☐

	Дали евиденцијата за директорите се води во база на податоци, објавена на веб страницата на Државниот испитен центар?
	Да ☐  Не ☐



